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Tilbakemelding på forslag til overvåkingsprogram etter 
vannforskriften for Fensfjorden for Halliburton, TWMA, 
Norsk Gjenvinning Industri og Wergeland-Halsvik

Vi viser til overvåkingsprogram for Halliburton, TWMA, Norsk Gjenvinning Industri og Wergeland-

Halsvik, oversendt til Miljødirektoratet 6. mars 2015. Vi har vurdert programmet, og mener at det 

er i tråd med vannforskriften og det vi anser som passende nivå for bedriftene.

Vi har følgende kommentarer/innspill til programmet: 

 Det er kun tatt med overvåking av PAH og THC på stasjonene i tilknytning til Mongstadbase,
og ikke på Sløvåg siden. Også utslippene som kommer fra Wergeland-Halsvik i Sløvåg kan 
inneholde disse stoffene og vi forutsetter derfor at det blir gjort prøver av disse 
komponentene på relevante stasjoner i Sløvåg.

Fylkesmannen i Hordaland har vært involvert i arbeidet med å få til en felles overvåking i 

Fensfjorden. Fylkesmannen var til stede på et møte på Alver hotell 10. februar 2015 da løsninger for 

en felles overvåking ble diskutert. Vi har ikke mottatt noen ytterligere kommentarer fra 

Fylkesmannen utover det som ble diskutert i møtet. 

Vi minner om at bedriftene skal ha gjennomført første runde av overvåkingen innen 31. desember 

2015. Når dere har gjennomført en runde av overvåkingen skal dere foreslå hyppighet/intervall for 

videre overvåking. Dere må også ta stilling til om resultatene fra overvåkingen tilsier at det bør 

gjøres endringer i programmet. Forslag til hyppighet og eventuelle endringer med mer skal sendes 

Miljødirektoratet sammen med resultatet fra overvåkningen innen 1.mars 2016. I samme brev ber vi 

om at dere bekrefter at data fra overvåkingen er lagt inn i databasen Vannmiljø. Vi vil etter dette

vurdere behovet for videre overvåking og frekvens for denne. Vi ber om at rådata for 

analyseresultater legges ved rapporten fra overvåkingen, og at rapporten sendes i kopi til 

Fylkesmannen når denne er ferdig.

Vi har ingen ytterligere kommentarer til programmet og anser vårt pålegg av 28. mai 2014 som 

besvart i denne omgang. Vi minner om at vi vil ta inn det oppdaterte overvåkingskravet i deres 

tillatelse ved neste behandling av endringer i tillatelsen. 

Norsk Gjenvinning Industri
Halliburton
TWMA
Wergeland-Halsvik Oslo, 16.03.2015
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